
Ταχ. Δ/νση: Σταδίου 27
Ταχ. Κωδ.: 10183 ΑΘΗΝΑ
Πληροφορίες: Μ. Βακλά 
Τηλέφωνο: 213 1364808

ΘΕΜΑ: Επιχορήγηση  Δήμων από τους  Κεντρικούς Αυτοτελείς  Πόρους έτους 2011 με 

ποσό  557.784,00 €,  προς κάλυψη δαπανών πληρωμής συμβασιούχων έργου,  των 

Κέντρων  Εξυπηρέτησης Πολιτών. 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Υπουργός Εσωτερικών,

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης

Έχοντας υπόψη: 

1.-  Τις  διατάξεις  των  άρθρων 1,  6,  186,  259  και  267  του  Ν.  3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄)  «Νέα 

Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα 

Καλλικράτης».

2.- Τις  διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 3899 (ΦΕΚ 212  Α΄) «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής του 

προγράμματος στήριξης της ελληνικής οικονομίας».

3.- Την  υπ’  αριθμ.  45(74300/28-12-2010)  εγκύκλιό  μας,  «Ρυθμίσεις  θεμάτων  οικονομικής 

διοίκησης των δήμων, που προκύπτουν από την εφαρμογή των διατάξεων του Ν. 3852/2010».

4.- Την υπ’ αριθμ. 3966/24-1-2011 (ΦΕΚ 141 Β΄) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών «Οδηγίες για την κατάρτιση 

προϋπολογισμού των Δήμων, οικονομικού έτους 2011».

5.-  Τις  υπ’  αριθμ.  13760/21-3-2011, 12215/22-3-2011 και  18646/14-4-11 αποφάσεις  του 

Υπουργείου μας, με τις οποίες επιχορηγήθηκαν Δήμοι της Χώρας, προς κάλυψη δαπανών για τη 

λειτουργία των Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών, με συνολικό ποσό 15.622.097,44 €.

C:\Documents and Settings\k.mpillia\Επιφάνεια εργασίας\4) ΣΥΜΒΑΣΙΟΥΧΟΙ   Μαρτίου - Απριλιου  2011.doc1

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ & ΗΛ. ΔΙΑΚ/ΣΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΠ. ΑΥΤ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΟΤΑ 
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝ. ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΤΑ

Αθήνα   9   Μαΐου   2011
 
Αριθμ. Πρωτ.: 20424

ΑΔΑ: 4ΑΘΕΚ-Ι



6.- Τις πιστώσεις που είναι εγγεγραμμένες στον Κρατικό Προϋπολογισμό έτους 2011 και αφορούν 

στους Κεντρικούς Αυτοτελείς Πόρους  των  Δήμων.  

7.-  Το  υπ’  αριθμ.  ΔΙΟΙΚ/Φ2β/2/8609/28.4.2011  Έγγραφο  της  Διεύθυνσης  Οικονομικού,  της 

Γενικής Γραμματείας Δημόσιας Διοίκησης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης του Υπουργείου μας.

8.-  Το  χρηματικό  υπόλοιπο  του  λογαριασμού  του  Υπουργείου  που  τηρείται  στο  Ταμείο 

Παρακαταθηκών και Δανείων με τον τίτλο «Κεντρικοί Αυτοτελείς Πόροι των Δήμων για κάλυψη 

λειτουργικών και λοιπών γενικών δαπανών».

9.- Την υπ’ αριθμ. 383/18-1-2010 (ΦΕΚ 29 Β΄)  και σε διόρθωση (ΦΕΚ 60 Β΄) Κοινή απόφαση του 

Πρωθυπουργού  και  του  Υπουργού  Εσωτερικών,  Αποκέντρωσης  και  Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης, «Καθορισμός αρμοδιοτήτων των Υφυπουργών Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης της Θεοδώρας Τζάκρη και Γεωργίου Ντόλιου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

A. Κατανέμουμε από το λογαριασμό του Υπουργείου που τηρείται στο Ταμείο Παρακαταθηκών 

και Δανείων, με τον τίτλο «Κεντρικοί Αυτοτελείς Πόροι των Δήμων για κάλυψη λειτουργικών και 

λοιπών γενικών δαπανών», συνολικό ποσό 557.784,00 €,  το οποίο αποδίδεται στους Δήμους 

της Χώρας, αποκλειστικά και μόνο προς κάλυψη δαπανών πληρωμής των φυσικών προσώπων 

που  έχουν  αναλάβει  την  παραγωγική  λειτουργία  των  Κέντρων  Εξυπηρέτησης  Πολιτών, 
σύμφωνα με τις συμβάσεις έργου που έχουν συναφθεί, ως ακολούθως:  

Α/Α   ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΟΤΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ  ΔΗΜΟΣ ΝΟΜΟΣ ΠΟΣΟ

1 50102 ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1.760,00
2 50105 ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 2.000,00
3 50117 Ι. Π. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 3.520,00
4 50118 ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 3.760,00
5 59504 ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ-ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 7.040,00
6 59501 ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 5.280,00
7 59817 ΑΓΚΙΣΤΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 4.000,00
8 59505 ΑΘΗΝΑΙΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 12.320,00
9 59507 ΑΛΙΜΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 5.280,00

10 59604 ΑΧΑΡΝΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 3.520,00
11 59606 ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 5.520,00
12 59510 ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 9.040,00
13 59511 ΒΥΡΩΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 8.800,00
14 59514 ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 8.800,00
15 59509 ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 2.000,00
16 59517 ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 9.280,00

C:\Documents and Settings\k.mpillia\Επιφάνεια εργασίας\4) ΣΥΜΒΑΣΙΟΥΧΟΙ   Μαρτίου - Απριλιου  2011.doc2

ΑΔΑ: 4ΑΘΕΚ-Ι



17 59518 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 12.320,00
18 59519 ΙΛΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 3.520,00
19 59520 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 7.520,00
20 59809 ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ-ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 5.280,00
21 59613 ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 2.000,00
22 59538 ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-ΠΕΥΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 3.760,00
23 59707 ΜΑΝΔΡΑΣ-ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 3.760,00
24 59708 ΜΕΓΑΡΕΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 1.760,00
25 59526 ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 12.800,00
26 59529 ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 13.040,00
27 59617 ΠΑΙΑΝΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 7.520,00
28 59534 ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 7.760,00
29 59608 ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 16.080,00
30 59544 ΠΑΠΑΓΟΥ-ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 8.800,00
31 59525 ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 7.040,00
32 59537 ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΕΩΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 7.040,00
33 59610 ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 5.760,00
34 59620 ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 4.000,00
35 59815 ΣΠΕΤΣΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ 4.000,00
36 59545 ΦΙΛΟΘΕΗΣ -ΨΥΧΙΚΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 1.760,00
37 59701 ΦΥΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 3.520,00
38 59542 ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 8.800,00
39 59543 ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 12.560,00
40 59646 ΩΡΩΠΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 7.280,00
41 51302 ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 1.760,00
42 51307 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 3.520,00
43 51309 ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 3.520,00
44 50302 ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 1.760,00
45 55103 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 8.000,00
46 58123 ΡΟΔΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1.760,00
47 50423 ΕΡΕΤΡΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 3.520,00
48 50411 ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 3.760,00
49 50504 ΑΓΡΑΦΩΝ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 1.144,00
50 50506 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 3.520,00
51 51415 ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ-ΚΥΛΛΗΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 3.520,00
52 51405 ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 7.280,00
53 51410 ΖΑΧΑΡΩΣ ΗΛΕΙΑΣ 2.000,00
54 51417 ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 1.760,00
55 55301 ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 1.760,00
56 55310 ΝΑΟΥΣΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 4.000,00
57 59112 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1.760,00
58 59106 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2.000,00
59 59109 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1.760,00
60 55430 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1.760,00
61 55411 ΔΕΛΤΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2.000,00
62 55434 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12.320,00
63 55432 ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3.520,00
64 55418 ΛΑΓΚΑΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3.520,00
65 55440 ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10.560,00
66 55417 ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6.000,00

C:\Documents and Settings\k.mpillia\Επιφάνεια εργασίας\4) ΣΥΜΒΑΣΙΟΥΧΟΙ   Μαρτίου - Απριλιου  2011.doc3

ΑΔΑ: 4ΑΘΕΚ-Ι



67 55443 ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1.760,00
68 53325 ΒΟΡΕΙΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1.760,00
69 53301 ΔΩΔΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1.760,00
70 53316 ΖΑΓΟΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3.760,00
71 53313 ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1.760,00
72 53317 ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3.760,00
73 55501 ΠΑΓΓΑΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 3.760,00
74 54115 ΛΙΜΝΗΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2.000,00
75 55613 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 5.520,00
76 55608 ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 2.000,00
77 52205 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1.760,00
78 52301 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 1.760,00
79 55706 ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ 4.000,00
80 55710 ΠΑΙΟΝΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 7.040,00
81 55815 ΒΟΪΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 1.760,00
82 55813 ΕΟΡΔΑΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 1.760,00
83 51506 ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1.760,00
84 58227 ΚΙΜΩΛΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2.000,00
85 58209 ΚΥΘΝΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1.760,00
86 58212 ΝΑΞΟΥ ΚΑΙ ΜΙΚΡΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 3.760,00
87 58216 ΤΗΝΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2.000,00
88 51605 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 2.000,00
89 54221 ΚΙΛΕΛΕΡ ΛΑΡΙΣΑΣ 6.000,00
90 54215 ΛΑΡΙΣΣΑΙΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 7.040,00
91 54217 ΤΕΜΠΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 2.000,00
92 54228 ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 3.760,00
93 59208 ΣΗΤΕΙΑΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 3.520,00
94 58312 ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 7.520,00
95 58311 ΛΗΜΝΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 1.760,00
96 54320 ΒΟΛΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 5.520,00
97 54307 ΖΑΓΟΡΑΣ-ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3.520,00
98 54304 ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 2.000,00
99 51715 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 6.000,00

100 51726 ΠΥΛΟΥ-ΝΕΣΤΟΡΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3.520,00
101 51717 ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1.760,00
102 56113 ΔΙΟΥ-ΟΛΥΜΠΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 4.000,00
103 59301 ΑΝΩΓΕΙΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4.000,00
104 58401 ΙΚΑΡΙΑΣ ΣΑΜΟΥ 1.760,00
105 56212 ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 1.760,00
106 56215 ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ 4.000,00
107 56216 ΣΙΝΤΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 7.760,00
108 54418 ΠΥΛΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1.760,00
109 50706 ΔΟΜΟΚΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 2.000,00
110 50719 ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4.000,00
111 50710 ΜΩΛΟΥ-ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4.000,00
112 56306 ΠΡΕΣΠΩΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 4.000,00
113 56308 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1.760,00
114 50801 ΔΕΛΦΩΝ ΦΩΚΙΔΑΣ 13.520,00
115 50809 ΔΩΡΙΔΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 4.000,00
116 56412 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4.000,00

C:\Documents and Settings\k.mpillia\Επιφάνεια εργασίας\4) ΣΥΜΒΑΣΙΟΥΧΟΙ   Μαρτίου - Απριλιου  2011.doc4

ΑΔΑ: 4ΑΘΕΚ-Ι



117 56411 ΣΙΘΩΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4.000,00
118 59424 ΓΑΥΔΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 2.000,00
119 59417 ΚΑΝΤΑΝΟΥ-ΣΕΛΙΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 1.760,00
120 59411 ΚΙΣΣΑΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 3.520,00
121 59418 ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ 7.520,00
122 59420 ΣΦΑΚΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 1.760,00
123 59423 ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 4.400,00

ΣΥΝΟΛΟ 557.784,00

 B.  Τα  αποδιδόμενα  με  την  παρούσα  Απόφαση  ποσά  στους  δικαιούχους  Δήμους, 

εγγράφονται ως έσοδο στον Κ.Α. 0619 «ΚΑΠ για λοιπούς σκοπούς» της κατηγορίας 06 «Έσοδα 

από επιχορηγήσεις για λειτουργικές δαπάνες» και θα αποδοθούν σε αυτούς με χρηματική εντολή 

του Υπουργείου μας προς το Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων.

Γ. Επισημαίνεται  ότι  οι  ανωτέρω  αποδιδόμενες  πιστώσεις  αφορούν  και  στην  κάλυψη 

δαπανών πληρωμής συμβάσεων έργου προσωπικού των πρώην Νομαρχιακών Κ.Ε.Π. τα οποία 

μετατράπηκαν και λειτουργούν από 1.1.2011 ως Κ.Ε.Π. του Δήμου όπου είναι εγκατεστημένα 

(αρθ. 186 §V του Ν.3852/2010).

C:\Documents and Settings\k.mpillia\Επιφάνεια εργασίας\4) ΣΥΜΒΑΣΙΟΥΧΟΙ   Μαρτίου - Απριλιου  2011.doc5

Ο  ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

Γ. ΝΤΟΛΙΟΣ

ΑΔΑ: 4ΑΘΕΚ-Ι



ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 
1. Υπουργείο Εσωτερικών Α. & Η. Δ.
    Γεν. Γραμματεία Δημ. Διοίκησης & Ηλ. Διακυβέρνησης
    α) Δ/νση Οργάνωσης & Λειτουργίας των Κ.Ε.Π.
    β) Δ/νση Οικονομικού  
                                     
2. Αποκεντρωμένες Διοικήσεις του Κράτους
    Γραφεία Γενικών Γραμματέων

α) Αττικής (Αθήνα)                                                                    
β) Θεσσαλίας-Στερεάς Ελλάδας (Λάρισα)  
γ) Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας (Ιωάννινα) 
δ) Πελοποννήσου-Δυτικής Ελλάδας-Ιονίου (Πάτρας)
ε) Αιγαίου (Πειραιάς)

    στ) Κρήτης (Ηράκλειο)
ζ) Μακεδονίας-Θράκης (Θεσσαλονίκη)

3.   Τους Δήμους της Χώρας
Έδρες τους (που αναφέρονται στον πίνακα)

           
4.  Ταμείο Παρακαταθηκών 
      και Δανείων                          
      Ακαδημίας 40                       
      Τ.Κ.10174 -ΑΘΗΝΑ                                                

5.   ΚΕΔΚΕ
      Ακαδημίας 65 και Γενναδίου 8
      Τ.Κ. 106 78 ΑΘΗΝΑ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1.  Γραφείο Υπουργού
2.  Γραφείο  Υφυπουργού 
3.  Γραφείο Γεν. Γραμματέα
4.  Γραφείο Γεν. Διευθυντή Τοπικής Αυτοδιοίκησης
5.   Δ/νση Οικονομικών ΟΤΑ

Τμήμα Οικον. Δ/σης ΟΤΑ
-σε 3  αντίγραφα-

     (κα Βακλά, κα Τσίτλικα, κα Γαρίου)

C:\Documents and Settings\k.mpillia\Επιφάνεια εργασίας\4) ΣΥΜΒΑΣΙΟΥΧΟΙ   Μαρτίου - Απριλιου  2011.doc6

ΑΔΑ: 4ΑΘΕΚ-Ι


